康友発 18001 号

平成 30年 5月吉日

康友会 各位

2018関東学生トライアスロン選手権那須塩原大会

鍼灸ボランティア募集！先着若干名まで

学校法人 福寿会

福島医療専門学校 康友会

会長 山本 忠臣

 恒例となりましたボランティアの参加者を募集しています。

今年度の康友会鍼灸科活動の一環として、下記に示した 2018関東学生トライアスロン選手権那須塩原大会へ鍼灸

ボランティアおよび救護として参加したいと存じます。大会に参加するにあたり、参加選手への治療体験を実施す

ることによって医療や健康増進に貢献し、鍼灸治療を広く知ってもらうことを目的と考えております。また、今回

の活動を通して、康友会の同窓生の交流を深め今後の活動へ繋げたいと思っております。

 ご多忙とは存じますが、是非参加いただきたくお願い申し上げます。

１．日 時 ２０１８年６月２４日（日）

集合時間 学校 AM 7：00集合 現地 AM 8：30集合  現地解散 17：00予定

２．大会名 2018関東学生トライアスロン選手権那須塩原大会

３．競 技  10：00女子選手権スタート 12：30 男子選手権スタート

４．場 所 競 技：栃木県那須塩原市戸田調整池・鹿遊の里および周辺特設コース

５．主 催 日本学生トライアスロン連合

６．主 管 関東・東北学生トライアスロン連合／那須塩原大会実行委員会

７．競技内容 総合距離 ５１．５km

・スイム ： １．５km 戸田調整池

・バイク ：４０ km 戸田調整池～青木地区～戸田調整池

・ラ ン ：１０ km 戸田調整池周辺～鹿遊の里（フィニッシュ）

８．参加人員 約３５０人

９．参加内容 鍼灸ボランティア(治療体験)および救護活動

10．ボランティア定員 若干名  福島医療専門学校の教職員・学生と伴に参加します。

康友会の参加枠は若干名です。＊先着順で決定します。

11．費用について 会場までの交通費等は、原則自費となります。参加者は、乗り合わせで行きたいと思います。

         当日の昼食は、用意しております。

12．申し込み 次頁に記入し FAXまたは、下記の内容をメールでお願いします。

         FAX  024-927-8883 メール m-chigira@f-iryo.ac.jp  担当 千木良まで

申込期限 平成３０年６月４日（月）

      以上

mailto:m-chigira@f-iryo.ac.jp

2018関東学生トライアスロン選手権那須塩原大会

鍼灸ボランティア募集！

11．申し込み 次頁に記入し FAXまたは、下記の内容をメールでお願いします。

         FAX  024-927-8883 メール m-chigira@f-iryo.ac.jp

鍼灸科幹事 千木良まで

申込期限 平成３０年６月４日（月）

参加申し込み

 氏名 卒業年度・期

どちらかでも可

H    年卒

第    期生

住所 〒 生年月日

S・H  年  月  日

電話（当日連絡が取れる番号・携帯電話等でお願いします。）

メールアドレス（携帯・PCどちらでも可）

mailto:m-chigira@f-iryo.ac.jp